

znak sprawy: ZP-M-381-22/12
znak pisma: ZP-M-381-22/12-W.2

Słupsk, dnia 15.10.2012r.

ZAPYTANIA i ODPOWIEDZI:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym poniżej 200 000 euro, nr ZP-M-381-22/12 na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego do SPMZOS w Słupsku. Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupsku, ul. Tuwima 37 informuje, że w dniu 12.10.2012r. od Wykonawcy napłynęły pytania dotyczące SIWZ. W trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) Wykonawca zwrócił się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

PYTANIE nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym.”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 2

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy, którego całość konstrukcji oparta jest na jednej kolumnie i wykonana z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu, natomiast całość konstrukcji próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem - powierzchnie matowe? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, gdyż wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie zabezpieczone przed otoczeniem, stół jest łatwy w dezynfekcji, w pełni stabilny i odporny na wszelkie uszkodzenia zarówno mechaniczne jak i chemiczne, co podnosi jego wartość użytkową.”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 3

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy, w którym regulacja oparcia pleców odbywa się za pomocą dźwigni umieszczonej pod oparciem pleców przy użyciu mechanizmu sprężyny gazowej? Oferowane rozwiązanie jest bardzo funkcjonalne i optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych stołu.”

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE nr 4

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy wyposażony w blaty pokryte bezszwowymi przeciwoślizgowymi, viscoelastycznymi materacami w pokrowcu z domieszką lycry zgrzewanymi techniką ultradźwięków, mocowane na rzepy wyłącznie w kolorze czarnym? Wskazane rozwiązanie zapewnia najwyższy komfort badanego oraz personelu medycznego, optymalnie dopasowuje się do kolorystyki większości sal szpitalnych (ogranicza również możliwości powstawiania przebarwień).”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 5

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy, który zamiast wysuwanej misy wyposażony jest misę niezintegrowaną ze stołem, mobilną na kółkach i wykonaną ze stali nierdzewnej? Proponowane rozwiązanie jest równie korzystne jak wymagane, natomiast wykonanie misy ze stali podnosi jej wartość użytkową”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 6

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy, który nie jest wyposażony w rolkę prześcieradła jednorazowego? Oferowane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu i w żaden sposób nie obniża jego wartości użytkowych.”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 7

„Jaką wagę zamawiający ma na myśli w pkt. 16 tabeli parametrów technicznych: wagę stołu czy maksymalną wagę pacjenta? Proszę o sprecyzowanie wymaganego parametru.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w pkt. 16 tabeli parametrów technicznych określił maksymalną wagę stołu.

PYTANIE nr 8

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół o wadze wynoszącej 125 kg? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych stołu i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 9

„Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół o maksymalnym dopuszczalnym obciążeniu wynoszącym 160 kg? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych stołu i umożliwia przeprowadzanie zabiegów osobom o większy gabarytach.”

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE nr 10

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy, w którym hydrauliczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie 575-935mm? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych stołu i pozwala na bardzo dobre dopasowanie wysokości stołu zarówno do wzrostu pacjentów jak i operatorów medycznych, przy czym parametr wysokości minimalnej jest korzystniejszy od wymaganego”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 11

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjno-zabiegowy bez samodzielnej regulacji segmentu siedziska? Oferowane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu, gdyż siedzisko można regulować poprzez funkcję Trendelenburga i anty-Trendelenburga.”

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE nr 11

„Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stół do badań wyposażony w centralną blokadę kół aktywowaną przy pomocy dwóch ram nożnych umieszczonych obustronnie wzdłuż jego podstawy oraz dodatkowe piąte koło kierunkowe? Wskazane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, zapewnia pełną mobilność stołu, zwiększa jego dopuszczalne obciążenie oraz łatwość w blokowaniu.”

ODPOWIEDŹ:

NIE

DYREKTOR

Maria Mazur